

**Årsredovisning för**  
**Fredrik Jensen Management AB**

559167-0889

Räkenskapsåret

**2021-07-01 - 2022-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Fredrik Jensen  
Styrelseledamot

2023-01-09

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Fredrik Jensen Management AB, 559167-0889, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Linköpings kommun registrerades år 2018 och bedriver sedan dess konsultverksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat med 156,8% (fg år -84,5%) jämfört med föregående år. Ökningen beror på att kunder börjar komma tillbaka efter coronapandemin.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	227 779	88 698	570 577	989 406
Resultat efter finansiella poster	14 469	37 901	-111 014	184 573
Soliditet %	61	51	29	54

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 379	37 901
Balanseras i ny räkning		37 901	-37 901
Årets resultat			12 817
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>39 280</b>	<b>12 817</b>

#### Resultatdisposition

#### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-07-01 - 2022-06-30
Balanserat resultat	39 280
Årets resultat	12 817
<b>Summa</b>	<b>52 097</b>

**Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:**

	2021-07-01 - 2022-06-30
Balanseras i ny räkning	52 097
<b>Summa</b>	<b>52 097</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		227 779	88 698
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>227 779</b>	<b>88 698</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-141 017	-36 691
Personalkostnader	2	-71 969	-13 375
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-212 986</b>	<b>-50 066</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>14 793</b>	<b>38 632</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-324	-731
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-324</b>	<b>-731</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>14 469</b>	<b>37 901</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>14 469</b>	<b>37 901</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 652	0
<b>Årets resultat</b>		<b>12 817</b>	<b>37 901</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	25 000	25 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		18 926	3 719
Övriga fordringar		2 491	540
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		71 102	50 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>92 519</b>	<b>54 259</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		49 441	96 653
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>49 441</b>	<b>96 653</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>141 960</b>	<b>150 912</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>166 960</b>	<b>175 912</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		39 280	1 379
Årets resultat		12 817	37 901
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>52 097</b>	<b>39 280</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>102 097</b>	<b>89 280</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		49 085	49 085
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>49 085</b>	<b>49 085</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		211	161
Skatteskulder		1 665	27 386
Övriga skulder		3 902	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>15 778</b>	<b>37 547</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>166 960</b>	<b>175 912</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>

## Underskrifter

Linköping

*Fredrik Jensen*  
Fredrik Jensen  
Styrelseledamot

2022-12-30  
Datum